
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.192.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r poz. 1762, Dz. U. z 2022 poz. 935 i poz. 1116) zarządzam, co nastepuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.178.2022 z dnia 11.07.2022 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnych dla nauczyciei ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

2. § 1 pkt 6) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Danuta Masiuk - przedstawiciel ZNP, 

3. § 2 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

4. §3 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

5. § 4 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Bogusław Baszczak - ekspert z listy ekspertów MEN”, 

6. § 5 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Bogusław Baszczak - ekspert z listy ekspertów MEN”, 

7. § 9 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

8. § 10 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

9. § 11 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”, 

10. § 12 pkt 5) zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „5) Maria Krystyna Pająk - ekspert z listy ekspertów 
MEN”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 0FF8589D-3E0F-4D17-8FF3-7ACA81A73832. Podpisany Strona 1




